
722684-2024 Page 1/11

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 722684-2024 - Wyniki

Polska – Komputerowe usługi pokrewne – Rozwój e-usług publicznych dla mieszkańców Gminy 
Śmigiel
OJ S 231/2024 27/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Śmigiel
E-mail: akonieczka@smigiel.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Rozwój e-usług publicznych dla mieszkańców Gminy Śmigiel
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest realizacja zadania pn. Rozwój e-usług 
publicznych dla mieszkańców Gminy Śmigiel. 2. Zamawiający zgodnie z pkt 2.6 SWZ 
dopuszcza możliwość składania ofert częściowych (podział na PAKIETY) według poniższych 
zasad: 1) PAKIET I – zakup sprzętu informatycznego w zakresie cyberbezpieczeństwa: a) 
urządzenie klasy UTM wraz z montażem, 2) PAKIET II – zakup oprogramowania 
narzędziowego w zakresie cyberbezpie-czeństwa oraz szkolenie pracowników: a) 
oprogramowanie narzędziowe w zakresie cyberbezpieczeństwa, b) szkolenie w zakresie 
cyberbezpieczeństwa, 3) PAKIET III – zakup usługi budowy i wdrożenia platformy 
elektronicznych usług publicznych: a) licencje MS Windows Server 2022 Standard lub 
równoważne, b) certyfikaty serwerowe, c) licencje dostępowe dla CAL – MS Windows Server 
2022 CAL per USER lub równoważne, d) licencje External Connector lub równoważne, e) 
budowa i wdrożenie platformy elektronicznych usług publicznych, f) dostosowanie obecnego 
środowiska pracy do nowych modułów, g) szkolenia dla pracowników w zakresie obsługi i 
funkcjonalności wdrożonego systemu informatycznego.
Identyfikator procedury: e8192e6c-7608-4d0c-bdfe-ae0532dde208
Poprzednie ogłoszenie: 00536280-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.11.2024.KA
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Dodatkowy charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 72500000 Komputerowe usługi pokrewne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pl. Wojska Polskiego 6  
Miejscowość: Śmigiel
Kod pocztowy: 64-030
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/722684-2024
mailto:akonieczka@smigiel.pl


722684-2024 Page 2/11

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 435 483,33 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest na podstawie przepisów ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 
w ramach trybu przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy PZP. - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1. PAKIET I – zakup sprzętu informatycznego w zakresie cyberbezpieczeństwa
Opis: 1. PAKIET I obejmuje zakup sprzętu UTM (1 szt.), który pozwoli na zabezpieczenie 
systemu elektronicznych usług publicznych z zewnątrz i przyczyni się do wzmocnienia 
odporności planowanego do wdrożenia systemu elektronicznych usług publicznych. 2. 
Oznaczenie przedmiotu zamówienia według wspólnego słownika zamówień CPV: 1) PAKIET I 
– zakup sprzętu informatycznego w zakresie cyberbezpieczeństwa: - 30232000-4 – sprzęt 
peryferyjny, - 32420000-3 – urządzenia sieciowe. 3. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia przedstawiony został w Załączniku nr 9 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Dodatkowy charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 72500000 Komputerowe usługi pokrewne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30232000 Sprzęt peryferyjny 32420000 Urządzenia sieciowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pl. Wojska Polskiego 6  
Miejscowość: Śmigiel
Kod pocztowy: 64-030
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W przypadku kryterium „Cena” oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po 
przecinku ilość punktów wynikającą z działania: Pi(C) = (C min / Ci) x 100 x 60%, gdzie: Pi(C) 
– ilość punktów przyznana danej ofercie, C min – najniższa cena spośród ważnych i 
nieodrzuconych ofert, Ci – cena oferty badanej, 100 – wskaźnik stały, 60% – waga kryterium



722684-2024 Page 3/11

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium redundancja zasilania – waga kryterium 40%: W przypadku kryterium 
„Redundancja zasilania” Zamawiający przyzna punkty według poniższych zasad: Brak 
redundantnego zasilania - 0 pkt Redundantne zasilanie - 40 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX (art. 505-
578) ustawy PZP przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy 
PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu (na zasadach 
określonych w art. 579-590 ustawy PZP).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2. PAKIET II – zakup oprogramowania narzędziowego w zakresie cyberbezpieczeństwa 
oraz szkolenie pracowników
Opis: 1. PAKIET II obejmuje zakup oprogramowania do przeprowadzenia szczegółowej 
analizy stanu bezpieczeństwa informacji w organizacji. W ramach wdrożonego systemu 
elektronicznych usług publicznych, osoby odpowiedzialne za bezpieczeństwo prowadzić będą 
rejestry, które m.in. zapewnią bezpieczeństwo zarządzania wdrażanym systemem e-usług 
publicznych. Usługa szkolenia w zakresie zwiększania kompetencji pracowników Urzędu 
Miejskiego Śmigla w obszarze cyberbezpieczeństwa ma na celu wzmocnienie odporności 
nowego systemu informatycznego oraz zdolności do skutecznego zapobiegania i reagowania 
na incydenty. Szkolenie powinno obejmować więc: zagrożenia w sieci, wymagania normy ISO
/IEC 27001, sposoby ochrony danych, logowanie w sieci, certyfikaty stron internetowych, VPN, 
niezabezpieczone protokoły sieciowe HTTP FTP, zaszyfrowana komunikacja, podstawy 
szyfrowania, phishing, tworzenie kopii zapasowych, etc. W szkoleniu udział weźmie 50 
pracowników Urzędu. 2. Oznaczenie przedmiotu zamówienia według wspólnego słownika 
zamówień CPV: 1) PAKIET I – zakup oprogramowania narzędziowego w zakresie 
cyberbezpieczeństwa oraz szkolenie pracowników: - 72268000-1 – usługi dostawy 
oprogramowania, -80511000-9 – usługi szkolenia personelu. 3. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia przedstawiony został w Załączniku nr 9 do SWZ.



722684-2024 Page 4/11

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Dodatkowy charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 72500000 Komputerowe usługi pokrewne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72268000 Usługi dostawy oprogramowania 80511000 
Usługi szkolenia personelu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pl. Wojska Polskiego 6  
Miejscowość: Śmigiel
Kod pocztowy: 64-030
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W przypadku kryterium „Cena” oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po 
przecinku ilość punktów wynikającą z działania: Pi(C) = (C min / Ci) x 100 x 60%, gdzie: Pi(C) 
– ilość punktów przyznana danej ofercie, C min – najniższa cena spośród ważnych i 
nieodrzuconych ofert, Ci – cena oferty badanej, 100 – wskaźnik stały, 60% – waga kryterium

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium doświadczenia we wdrażaniu systemów teleinformatycznych wspierających 
wdrożenie oraz utrzymanie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji – waga 
kryterium 40%: W przypadku kryterium „Doświadczenie we wdrażaniu systemów 
teleinformatycznych wspierających wdrożenie oraz utrzymanie Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji” Zamawiający przyzna punkty, jeżeli osoba skierowana do 
realizacji zamówienia posiada doświadczenie we wdrażaniu systemów teleinformatycznych 
wspierających wdrożenie oraz utrzymanie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 
– według poniższych zasad: - jeżeli osoba skierowana do realizacji zamówienia posiada 2 lata 
doświadczenia – oferta otrzyma 0 punktów, - jeżeli osoba skierowana do realizacji zamówienia 
posiada 3-4 lata doświadczenia – oferta otrzyma 20 punktów, - jeżeli osoba skierowana do 
realizacji zamówienia posiada 5 i więcej lat doświadczenia – oferta otrzyma 40 punktów.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX (art. 505-
578) ustawy PZP przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy 



722684-2024 Page 5/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu (na zasadach 
określonych w art. 579-590 ustawy PZP).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: 3. PAKIET III – zakup usługi budowy i wdrożenia platformy elektronicznych usług 
publicznych
Opis: 1. PAKIET III obejmuje budowę i wdrożenie w Gminie Śmigiel nowych e-usług 
publicznych, które będą świadczone w ramach jednego portalu e-usług oraz udostępnienie 
mieszkańcom i przedsiębiorcom e-zasobów publicznych, a także dostosowanie obecnego 
środowiska pracy do nowych modułów i szkolenia dla pracowników w zakresie obsługi i 
funkcjonalności wdrożonego systemu informatycznego. Wdrożenie obejmuje m.in.: system 
elektronicznego zarządzania dokumentacją (EZD); otwartą platformę e-usług dostępną w 
Internecie, integrującą referencyjne i dziedzinowe zasoby informacyjne o charakterze 
opisowym w celu ich udostępniania uwierzytelnionym w oparciu o Krajowy Węzeł Identyfikacji 
Elektronicznej użytkownikom oraz świadczenie związanych z nimi e-usług w formie portalu 
zgodnego z WCAG 2.1; uruchomienie zintegrowanego systemu płatności elektronicznych do 
obsługi transakcji związanych z e-usługami, d) wdrożenie i udostępnienie natywnej aplikacji 
mobilnej umożliwiającej obsługę Urzędu dostępnej na systemy Android oraz iOS; 
uruchomienie szyny integrującej usługi ePUAP/e-Doręczenia, EZD, e-Urząd i systemy 
dziedzinowe; uruchomienie min. 12 e-usług na 5 poziomie dojrzałości (usługi pozwalają na 
pełną transakcyjność, a ponadto będą dostosowane do indywidualnych potrzeb i sytuacji); 
przeprowadzenie szkoleń dla pracowników (instruktaż stanowiskowy z obsługi wdrażanego 
systemu oraz szkolenie merytoryczne z przepisów prawa, regulujących postępowanie z 
dokumentacją, do stosowania których Zamawiający jest zobowiązany; przeprowadzenie 
audytu postępowania z dokumentacją na podstawie materiału przekazanego Wykonawcy 
przez Zamawiającego. 2. Oznaczenie przedmiotu zamówienia według wspólnego słownika 
zamówień CPV: 1) PAKIET III – zakup usługi budowy i wdrożenia platformy elektronicznych 
usług publicznych: - 48000000-8 – pakiety oprogramowania i systemy informatyczne, - 
72268000-1 – usługi dostawy oprogramowania, - 72263000-6 – usługi wdrażania 
oprogramowania, - 80511000-9 – usługi szkolenia personelu. 3. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia przedstawiony został w Załączniku nr 9 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Dodatkowy charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 72500000 Komputerowe usługi pokrewne



722684-2024 Page 6/11

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
, , 72268000 Usługi dostawy oprogramowania 72263000 Usługi wdrażania oprogramowania

80511000 Usługi szkolenia personelu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pl. Wojska Polskiego 6  
Miejscowość: Śmigiel
Kod pocztowy: 64-030
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. UWAGA: Termin realizacji zamówienia dla PAKIETU III - 
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie: 1) PAKIET III – 
zakup usługi budowy i wdrożenia platformy elektronicznych usług publicznych: a) ETAP I 
(obejmujący wdrożenie oprogramowania dziedzinowego oraz modułów umożliwiających: 
naliczanie podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości; naliczanie podatku od środków 
transportowych; windykację wszystkich naliczonych podatków i opłat; fakturowanie; rejestrację 
wpłat gotówkowych i bezgotówkowych; prowadzenie księgowości budżetowej organu i 
jednostek; zaangażowania i zobowiązań w powiązaniu z planem budżetowym; prowadzenie 
kadr i płac; naliczanie opłaty za zajęcie pasa drogowego i umieszczania urządzeń w pasie 
drogowym; udostępnianie niezbędnych danych pracownikom w ramach portalu pracownika, a 
także centralnego nadawania uprawnień oraz kontroli poprawności oraz wymiany danych 
pomiędzy poszczególnymi modułami aby umożliwić skuteczną pracę we wskazanym zakresie; 
przeprowadzenie stosownych szkoleń dla pracowników wydziału księgowego na poziomie 
wystarczającym do prawidłowej obsługi wdrażanych modułów) – w terminie 1 miesiąca od 
dnia podpisania umowy, b) ETAP II (obejmujący wdrożenie pozostałych funkcjonalności 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz przeprowadzenia szkoleń dla pozostałych 
pracowników z obsługi wdrażanych modułów oraz systemu EZD) – w terminie 4 miesięcy od 
dnia podpisania umowy, jednak nie później niż do dnia 31.03.2025 r.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W przypadku kryterium „Cena” oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po 
przecinku ilość punktów wynikającą z działania: Pi(C) = (C min / Ci) x 100 x 60%, gdzie: Pi(C) 
– ilość punktów przyznana danej ofercie, C min – najniższa cena spośród ważnych i 
nieodrzuconych ofert, Ci – cena oferty badanej, 100 – wskaźnik stały, 60% – waga kryterium

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium doświadczenia osoby w kierowaniu wdrożeniem platformy e-usług integrującej 
referencyjne i dziedzinowe zasoby informacyjne o charakterze opisowym w celu ich publikacji 
oraz świadczenia związanych z nimi usług – waga kryterium 20%: W przypadku kryterium 
„Doświadczenie osoby w kierowaniu wdrożeniem platformy e-usług integrującej referencyjne i 



722684-2024 Page 7/11

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

dziedzinowe zasoby informacyjne o charakterze opisowym w celu ich publikacji oraz 
świadczenia związanych z nimi usług” Zamawiający przyzna punkty, jeżeli osoba skierowana 
do realizacji zamówienia posiada doświadczenie w kierowaniu wdrożeniem platformy e-usług 
integrującej referencyjne i dziedzinowe zasoby informacyjne o charakterze opisowym w celu 
ich publikacji oraz świadczenia związanych z nimi usług – według poniższych zasad: - jeżeli 
osoba skierowana do realizacji zamówienia posiada 3 lata doświadczenia – oferta otrzyma 0 
punktów, - jeżeli osoba skierowana do realizacji zamówienia posiada 4-5 lat doświadczenia – 
oferta otrzyma 10 punktów, - jeżeli osoba skierowana do realizacji zamówienia posiada 6 i 
więcej lat doświadczenia – oferta otrzyma 20 punktów.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium doświadczenia osoby w tworzeniu aplikacji mobilnych – waga kryterium 20%: 
W przypadku kryterium „Doświadczenie osoby w tworzeniu aplikacji mobilnych” Zamawiający 
przyzna punkty, jeżeli osoba skierowana do realizacji zamówienia posiada doświadczenie w 
tworzeniu aplikacji mobilnych – według poniższych zasad: - jeżeli osoba skierowana do 
realizacji zamówienia posiada 2 lata doświadczenia – oferta otrzyma 0 punktów, - jeżeli osoba 
skierowana do realizacji zamówienia posiada 3-4 lata doświadczenia – oferta otrzyma 10 
punktów, - jeżeli osoba skierowana do realizacji zamówienia posiada 5 i więcej lat 
doświadczenia – oferta otrzyma 20 punktów.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX (art. 505-
578) ustawy PZP przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy 
PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu (na zasadach 
określonych w art. 579-590 ustawy PZP).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 316 800,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



722684-2024 Page 8/11

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ZETO Lublin Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 2 - PAKIET II - ZETO Lublin Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 28 800,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: WI.121.2024.KA - PAKIET II
Data wyboru zwycięzcy: 15/11/2024
Data zawarcia umowy: 26/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: PAKIET III - Konsorcjum firm: EuroCert Sp. z o.o. oraz e-Instytucja.pl 
Sp. z o.o.
Lider uczestnika przetargu: EuroCert Sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: e-Instytucja.pl Sp. z o.o.
Podwykonawcy zwycięzcy: 
Oficjalna nazwa: RADIX Sp. z o.o. Sp. k.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 3 - PAKIET III - Konsorcjum firm: EuroCert Sp. z o.o. oraz e-
Instytucja.pl Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość przetargu: 1 288 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Tak
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: WI.118.2024.KA - PAKIET III
Data wyboru zwycięzcy: 15/11/2024
Data zawarcia umowy: 18/11/2024



722684-2024 Page 9/11

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4. Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do 
udziału lub projekty zostały wycofane lub uznane za niedopuszczalne

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Śmigiel
Numer rejestracyjny: 6981722462
Adres pocztowy: Pl. Wojska Polskiego 6  
Miejscowość: Śmigiel
Kod pocztowy: 64-030
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Angelika Konieczka - Wydział Infrastruktury
E-mail: akonieczka@smigiel.pl
Telefon: 65 5186 912
Adres strony internetowej: https://bip.smigiel.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/smigiel
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/smigiel
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-678
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:akonieczka@smigiel.pl
https://bip.smigiel.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/smigiel
https://platformazakupowa.pl/pn/smigiel
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


722684-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: EuroCert Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9512352379
Adres pocztowy: ul. Puławska 474  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-884
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@eurocert.pl
Telefon: +48223905995
Adres strony internetowej: https://eurocert.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0004
Oficjalna nazwa: e-Instytucja.pl Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7010421971
Adres pocztowy: ul. Puławska 474  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-884
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: office@e-instytucja.pl
Telefon: +48221215299
Adres strony internetowej: https://www.e-instytucja.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0005
Oficjalna nazwa: ZETO Lublin Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7120156688
Adres pocztowy: ul. Diamentowa 2  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-447
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: info@zeto.lublin.pl
Telefon: +48817184200
Adres strony internetowej: https://zetolublin.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0006
Oficjalna nazwa: RADIX Sp. z o.o. Sp. k.
Numer rejestracyjny: 5842751270

mailto:biuro@eurocert.pl
https://eurocert.pl
mailto:office@e-instytucja.pl
https://www.e-instytucja.pl
mailto:info@zeto.lublin.pl
https://zetolublin.pl


722684-2024 Page 11/11

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Piastowska 33  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-332
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: radix@radix.com.pl
Telefon: 585065010
Adres strony internetowej: https://www.radix.com.pl/
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 053967bf-d335-46a0-96c4-ccb000696dc2 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 26/11/2024 13:04:04 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 722684-2024
Numer wydania Dz.U. S: 231/2024
Data publikacji: 27/11/2024

mailto:radix@radix.com.pl
https://www.radix.com.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

